
Školení CMZS – 2018 – 2019 

Technická sekce CMZS zajištuje ve spolupráci s členy cechu firmami H&BGroup – H&B 
Academy a TREZOR TEST odborná školení zaměřená na otevírací techniku, trezory, 
mechatroniku, dveřní systémy a další zámkovou techniku zejména pro členy cechu. 
Protože však zájem o tato školení ze strany členů cechu není velký, jsou jednotlivá 
školení nabízena i spolupracujícím sdružením – AZKS a AGA prostřednictvím jejich 
webových stránek. 
V předchozím období se uskutečnilo celkem devět odborných školení, z toho jedno 
školení bylo zaměřené na trezorovou techniku (účast odborníků cechu pan Urbanec a 
Schwarz), jedno školení na mechatronické systémy – (spoluúčast ASSA ABLOY, EVVA  
a DORMA-KABA). Další školení byla zaměřena na otevírací techniku – zejména systémy 
otevření zajištěných a uzamčených dveřních uzávěrů, včetně nedestruktivního  
a destruktivního překonávání cylindrických vložek. 
V dalším období se předpokládá v předmětném systému školení pokračovat. Členové 
cechu jsou technickou sekcí tímto vyzýváni, aby v rámci diskuse sdělili náměty dalších 
školení, na které by se technická sekce měla zaměřit.  

Za technickou sekci 

Ing. Petr Koktan 

 


	Technická sekce CMZS zajištuje ve spolupráci s členy cechu firmami H&BGroup – H&B Academy a TREZOR TEST odborná školení zaměřená na otevírací techniku, trezory, mechatroniku, dveřní systémy a další zámkovou techniku zejména pro členy cechu. Protože vš...
	Za technickou sekci
	Ing. Petr Koktan

